- Nolite, diligere mundum . . . Tripliciter quippe solet—
Bern. Sen. Sermo.
- Nolite judicare secundum faciem . . . In praecedentibus
tribus serm.—Bern. Sen. Sermo.
- Nolite judicare secundum faciem . . . Ista est utilis et
pulchra—Bern. Sen. Sermo.
- Nolite judicare secundum faciem . . . Omnis quippe
injuria—Bern. Sen. Sermo.
- Nolite judicare secundum faciem . . . Pater . . .
protestor—Ric. Armach. Sermo coram papa, *sive*
Defensorium curatorum. *Bodl.* 158 (Bale).
- Nolite omni spiritui . . . Navigantibus hoc saec.—Bern.
Sen. Sermo.
- Nolite thesaurizare . . . ut discutiam thesaurizationis
materiam—Jo. de Capistrano. *Can. Misc.* 537.
- Nolumus vos ignorare . . . Consuetudo gentilis super-
stitum—Wyclif, Sermo.
- Nomen est vox significativa—T. Walden Summul. logices
(Tanner).
- Nomen libri Perihermenias qui—W. Burley (Tanner).
- Nomen Virginis Maria . . . Da mihi Virgo Gloriosa
virtutem—Bern. Sen. Sermo.
- Nomen Virginis Maria . . . Non est facultatis humanae—
Bern. Sen. Sermo.
- Nomen Virginis Maria . . . Testis est conscientiae Deus
—Bern. Sen. Sermo.
- Nominum quinque sunt divisiones—Jo. Blakeney, Necessi-
loquium grammat. (Tanner).
- Non est mei propositi . . . in hoc sermone obstrusas
explicare sententias—Justus Abbas, Sermo etc. (La
Bigne).
- Non debet videri superfluum si ea quae ab ipsis compila-
toribus—Gerard. de Fracheto Suppl. ad Vitas
Dominici (B.H.L.: M.O.P.).
- Nondum communis naturae necessitas—ps. Enoch, Vita
Angeli Ord. Carm (B.H.L.).
- Nondum erant abyssi et ego jam concepi—Jo. Baconsthorpe
de conceptione Mariae (Tanner).
- Non enim hominis est quibus sane verbis dici possit . . .
A.D. 1219 a prima conversione—Jo. Tisserand. (?)
Passio quinque frat. Min. Martyr. in Marochio
(B.H.L.).
- Non enim veni solvere legem . . . In ordine sapien-
tialium—Bern. Sen., Quadragesimale de Evangelio
aeterno, prooem.

- Non est vestrum nosse tempora vel—T. Walleys de temporibus in potestate Patris (Tanner).
- Non excusatur qui verum non fateatur—Jo. Gower de peste vitorum (Tanner).
- Non gloriatur sapiens—Rob. Caracciolus, Sermones etc. (Wadding).
- Non habebis deos alienos—Simon Henton (Tanner).
- Non habebis deos alienos . . . Hoc est in corde—Thomas Docking, Expos. Decalogi. (Grey Friars).
- Non habebis deos alienos . . . In hoc primo mandato sicut liquet—P. de Aureolis *sive* Wallensis (?) de praeceptis. *Bodl.* 400, 687. *Digby* 173. *Magd. Coll.* 13.
- Non hic Pegasides non facta—Maph. Vegius Vita metr. Ant. de Padua (B.H.L.).
- Non ignoras rev. protonotarie—Maur. de Portu in Fr. Mayronis (Tanner).
- Non immerito fratres hodierno—Jo. Clipston Sermones (Tanner).
- Non in solo pane . . . Jam in pelago—Bern. Sen. Sermo.
- Non in solo pane . . . Quoniam ista Dominica—Bern. Sen. Sermo.
- Non invenio in exemplari Gr. nomen auctoris—Grostete in lib. Dionys. (Tanner: Bale).
- Non invenit locum poenitentiae Joh. XXII.—Gul. Occham, Opusculum adversus errores Joh. XXII. (Grey Friars).
- Non is utique liber inutilis—Jo. Peckham de vanitate rerum mundan. (Wadding).
- Non licet mulieribus publice docere—W. Hunt (Tanner).
- Non misit me baptizare sed evangelizare—Th. Docking, Quaest. in Lucam (Wadding: Bale).
- Nonnullis rebus saepenumero annexa est—Franc. Castil. Vita Antonini Florent. prol. (B.H.L.).
- Non omnis qui dicit . . . Dicitur vulgariter; Qui bene faciet—Eustacius O.M. Sermo. (Not. et extr. 32).
- Non parvum aestimo beneficium [*Des:* peccatorem non esse] Bon., Meditatio de beneficiis. *Rawl. C.* 116.
- Non perjurabis in nomine meo . . . Cogit me caritas—Bern. Sen. Sermo.
- Non permanebit spiritus meus . . . Quia sumus pondere —Anon. Sermonum pars iii. *Magd. Coll.* 96.
- Non potest civitas abscondi . . . Verba sunt salvatoris—Caesar. Heisterbac. Sermo de Eliz. Thuring. (B.H.L.).
- Non potest ostendi jure aliquo—Sim. Stokes contra Carmelitas (Tanner).

- Non praeteribit generatio haec . . . In quibus sac. verbis tria genera torment.—Bern. Sen. Sermo.
- Non secus illo pacto—Alb. de Sartiano (Wadding).
- Non solum audiendis scripturae sacrae verbis—Chron. Angl. a Bruto ad 1305, auctore [R. Remington? (Tanner) *sive*] Pet. de Ickham?—*Digby* 168 (cf. Hardy 473, 488, 495, 556).
- Non solum parochialis curati suorum parochianorum—W. Hunt de dominio papae (Tanner).
- Non sum propheta . . .—Hugo de Novo Castro de Victoria Christi etc. (Wadding).
- Nonum Topacius dictum est—Simon Henton in Sophoniam (Tanner).
- Non vituperetur ministerium—Jo. Batus, Sermones (Tanner).
- Nos autem ad eorum quae dicenda sunt intelligentiam—Alb. Mag. de morte et vita. *Digby* 150.
- Nos ergo nostris nunc temporibus—Vita Eliz. Thuring. prol ii. (B.H.L.).
- Nosque patere morsibus . . . Lavamini—Jo. *sive* Th. Wallensis in Isaiam, *Laud. Misc.* 345.
- Nosti carissime quod ea quae de ordinatione claustrorum—Nic. de Lyra (?) [Hug. de S. Victore] de claustro anime. *Laud. Misc.* 12.
- Nostra conversatio in coelis est. Verba sunt Apost. ad Cor. Quae si ad omnes—Grostete Sermo ad religiosos. *Rawl. C.* 531.
- Nota cordialiter quod quodam die—Jo. Norton Spiritualis musica monachorum (Tanner).
- Notandum autem est hic praesentibus et posteris incidenter—Bern. Guidomis, de insurrectione haereticorum etc. (Not. et extr. 27).
- Notandum est in principio—Guido O.P. Sermones. *Linc. Coll.* 113.
- Notandum igitur quod cum tria sunt symbola—Alex. de Hales, de articulis fidei. *Laud. Misc.* 12.
- Notandum quod cum animae fideles . . . Estote fortes in bello—Anon. Libellus considerationum gratiae Dei etc. *Laud. Misc.* 181.
- Notandum quod in exordio surgent ecclesiae—Anon. de artic. fidei. *Can Misc.* 528.
- Notandum quod in omni iudicio quatuor sunt inquirenda, scil. natura planetae—Roger. Bacon, de inventione cogitationis (Grey Friars).

- Notandum quod in sacra pagina vocatur infernus . . .
 Legitur in vita patrum—Anon. Lib. sent. moralium.
Can. Misc. 97.
- Notandum quod materia prima—W. Burley de sensibus
 (Tanner).
- Notandum quod meditationes sunt—Utred Bolton Meditat.
 devot. (Tanner).
- Notandum quod multiplici specie visibili apparuit
 Dominus—Anon. Figurae expositae etc. *Laud. Misc.*
 255.
- Notandum quod peccatum ratione—Jo. Barningham, de
 enormitate peccati (Tanner).
- Notandum quod quinque sunt essonia—Ran. Hengham,
Parva (Tanner).
- Notandum secundum Lincolnensem dicto 163—Rob.
 Alington, Lectura (Bale).
- Notandum secundum physicos aqua et vinum—Jo. Stan-
 bery de iv. minimis (Tanner).
- Nota pro motu octavae spherae—T. Werkworth (Tanner).
- Nota quandam opinionem quae concedit—Wyclif (?) ad
 probandum universalia, etc. *Magd. Coll.* 92.
- Nota quod ad augmentationem—Jo. Chilmark (Tanner).
- Nota quod accidiosus est sicut canis—Anon. ‘Accidia’,
 [alphabet.]. *Can. Misc.* 368.
- Nota quod Antichristus 4 corni (*sic*)—Wyclif, de Anti-
 christo.
- Nota quod duae sint partes—Ric. Kendale de legibus
 constructionum (Tanner).
- Nota quod in lege et in prophetis quinque erant—Anon.
 Notabilia theol. *Univ. Coll.* 11.
- Nota quod omnia nomina terminantia—Jo. Leyland de
 generibus (Bale).
- Nota quod praelati debent vigilare—Anon. in Acta Apost.
 prol. *Magd. Coll.* 55.
- Nota quod quatuor evangelistae etsi omnes . . . B. Lucas
 istud evangel.—Hugo de S. Neoti (Tanner).
- Nota quod Ruth—T. Walleys (Tanner).
- Nota quod secundum astronomos—R. Lavenham de dis-
 tantia planetarum (Tanner).
- Nota quod tres sunt species infidelitatis—Anon. *Can. Misc.* 267.
- Nota septem sunt in mundo—Bon. (?) Collatio de con-
 temptu mundi.
- Nota secundum Bedam de gestis Angl. et Alphredum—Th.
 Aulaby de origine Univ. Cantab. (Bale).